
Odense Atletik/OGF søger “ungdomstræningskoordinator”

Odense Atletik søger en person, der skal stå i spidsen for 
koordineringen af vores ungdomstræning og udvikling af vores 
ungdomsafdeling.  
Odense Atletik har fået et velfungerende samarbejde med flere skoler i Odense kommune 
og vil gerne styrke dette samarbejde, ved at tilbyde kvalitetstræning i dagstimerne.  
Der skal arbejdes med vores “skole-klub”-samarbejde, som skal udvikles og være en del 
af vores rekrutteringsgrundlag for at udvikle klubben.  
Dertil skal ungdomstræning koordineres og optimeres, hvorigennem vi ønsker én, der vil 
skabe et samarbejde mellem forældrene til klubbens ungdom og klubben som enhed. 

Du skal have evner til at koordinere træning og inspirere vores nuværende trænere. Det er 
vigtigt, at du forstår at samarbejde med klubbens bestyrelse, klubbens ungdom og deres 
forældre. 

Du skal være en inspiration for unge og give dem lyst til at dyrke atletik.  
Den rigtige kandidat kan lære fra sig og undervise i atletikkens discipliner gennem ord og 
demonstration af øvelser. 

Det er essentielt, at du har kendskab til samt kan instruere i flest mulige discipliner inden 
for atletikken. Du skal forstå at sikre kvalitet i træningen, struktur og organisering af 
træningen, gennem nedskrevne programmer og solid kommunikation. 

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke altafgørende, men du skal være indstillet på at 
deltage i kurser og løbende efteruddannelse.

Arbejdstidentiden tilrettelægges i samarbejde med klubbens udviklings- og sportschef, 
men vil fortrinsvis foregå i dag- og eftermiddagstimerne

Der er tale om en deltidsstilling på ca. 20 timer/uge, men det kunne muligvis blive en 
fuldtidsstilling med tiden. 

Odense Atletik/OGF tilbyder den rigtige kandidat en spændende mulighed for at 
være med til at udvikle atletikken, hvor der er stort potentiale. 

Vi har fantastiske faciliteter - et super klubhus med styrketræningsfaciliteter, flot 
stadion med 8 rundbaner og atletikarena med 200m rundbane. 

Du får tilbudt kurser og efteruddannelse, efter aftale.

Du bliver ansat i en fast stilling på ca. 20 timer/ugen, med en prøveperiode på 3 mdr. 

Yderligere spørgsmål kan rettes til klubbens formand -  
Hans-Henrik Grabe - mob. 6074 2167

Ansøgningsfrist søndag den 24. april kl. 20.00 pr. mail til hhgrabe@yahoo.dk

Samtaler finder sted i uge 17 i Odense Atletik/OGFs klubhus på stadionvej i Odense.

Ansættelse pr. 1. maj 2016

mailto:hhgrabe@yahoo.dk

